

---

## **PACHET MATERIALE INTRETINERE**

I.D.: 47810253

---

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 274,44 RON - 274,44 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare BATERII BUC 26 2.5212 65.55 BANDA HARTIE BUC 2 10.505 21.01 CIF CREAM BUC 1 8.82 8.82 SPRAY VOPSEA BUC 2 13.865 27.73 CILIT BANG BUC 1 11.76 11.76 FARFURIE UNICA FOLOSINTA BUC 1 9.24 9.24 H+D RAPID 6\*40 BUC 206 0.084 17.31 BATERIE BUC 1 57.14 57.14 PAHARE UNICA FOLOSINTA SET 3 6.7233 20.17 BUTUC YALA BUC 1 34.03 34.03 ZAVOR DULAP BUC 1 1.68 1.68 VALOARE TOTALA FARA TVA = 274,44 RON

---